



Ejendomsselskabet City Vest ApS

Byvej 1 A
8543 Hornslet
CVR-nr. 15309687

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2021

Gerda Lilly Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet City Vest ApS

Byvej 1 A

8543 Hornslet

CVR-nr.: 15309687

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Gerda Lilly Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervs- og boligenheder i selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.299 t.kr. mod et overskud på 409 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med målingen, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		271.375	244.486
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.540.000	430.000
Personaleomkostninger	1	(90.541)	(94.572)
Driftsresultat		1.720.834	579.914
Andre finansielle indtægter	2	13.190	2.985
Andre finansielle omkostninger		(71.951)	(64.558)
Resultat før skat		1.662.073	518.341
Skat af årets resultat	3	(363.301)	(109.409)
Årets resultat		1.298.772	408.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.298.772	408.932
Resultatdisponering		1.298.772	408.932

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		12.720.000	11.180.000
Materielle aktiver	4	12.720.000	11.180.000
Anlægsaktiver		12.720.000	11.180.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.300	324.911
Andre tilgodehavender		106.599	130.243
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.090
Tilgodehavender		1.679.899	468.244
Likvide beholdninger		1.986.624	3.097.983
Omsætningsaktiver		3.666.523	3.566.227
Aktiver		16.386.523	14.746.227

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.944.011	7.645.239
Egenkapital		9.069.011	7.770.239
Udskudt skat		1.735.000	1.394.000
Hensatte forpligtelser		1.735.000	1.394.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.202.511	5.204.652
Anden gæld		26.220	22.040
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.228.731	5.226.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.193	133.912
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.301	26.199
Anden gæld		180.827	185.725
Periodeafgrænsningsposter		9.460	9.460
Kortfristede gældsforpligtelser		353.781	355.296
Gældsforpligtelser		5.582.512	5.581.988
Passiver		16.386.523	14.746.227
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.645.239	7.770.239
Årets resultat	0	1.298.772	1.298.772
Egenkapital ultimo	125.000	8.944.011	9.069.011

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	67.824	72.038
Pensioner	18.240	18.240
Andre omkostninger til social sikring	4.477	4.294
	90.541	94.572
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.050	845
Øvrige finansielle indtægter	2.140	2.140
	13.190	2.985

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.301	13.109
Ændring af udskudt skat	341.000	96.300
	363.301	109.409

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.738.698
Kostpris ultimo	5.738.698
Dagsværdireguleringer primo	5.441.302
Årets dagsværdireguleringer	1.540.000
Dagsværdireguleringer ultimo	6.981.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.720.000

Selskabets investeringsejendomme består af en etageejendom og et en-families-hus beliggende i Aarhus. Det samlede areal udgør 374 m² og fordeler sig på både erhvervs- og boliglejemål. Ejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model samt øvrige markedsindeks over m²-priser i Aarhus.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Bolig- og erhvervsjendom beliggende i Aarhus C 3,10% (30.06.2020: 3,75%)
- En-families-hus beliggende i Aarhus C 2,1% (30.06.2020: 3,75%)

Det gennemsnitslige afkastkrav udgør 2,94% pr. 30.06.2021 mod 3,75% pr. 30.06.2020. En stigning i dette på 0,5% -point vil medføre en forringelse af ejendommens værdi på 1.852 t.kr.

Ejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værd på 34.011 kr. pr. kvm.

Værdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i det kommende regnskabsår divideret med det fastsatte afkastkrav.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Huslejeindtægter er medtaget svarende til niveauet i 2020/21
- Der er medtaget vedligeholdelsesomkostninger og tomgang svarende til et gennemsnit af de seneste 5 regnskabsår.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af de budgetterede omkostninger til vedligeholdelse, idet der løbende foretages renoveringer på selskabets ejendomme.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.202.511	4.024.632
Anden gæld	26.220	0
	5.228.731	4.024.632

6 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	12.720.000
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.540.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JASÅ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.720 t.kr. pr. 30.06.2021 mod 11.180 t.kr. pr. 30.06.2020.
